1

ADITIVO I DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO
DO CURSO DE FISIOTERAPIA DISCIPLINA FISIOTERAPIA PEDIÁTRICA II SEGUNDO

SEMESTRE LETIVO DE 2024/2

A coordenadora dos cursos de Fisioterapia no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR o edital, referente a curso de Fisioterapia para seleção de monitores.

ONDE SE LÊ:

Classificados

1. JORDAMA MELO MARQUES  (Monitor Bolsista)

LEIA-SE:

Classificados

1. JORDANA MELO MARQUES  (Monitor Bolsista)

Colatina  ES, 28 de agosto de 2022.

Coordenadora de Curso - UNESC

UNESC  Centro Universitário do Espírito Santo